e PATRULHA JUVENIL DE GARCA

|| ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIAGAO DE FINS NAOC ECONOMICOS E LUCRATIVOS

[
\\
'\W Rua Baden Powell 451 ~Fone: (14) 3471-1630 — CEP 17400-000 Garga /SP

/.X Servigo de Acolhimento Institucional
) CASA ABRIGO “SOLLAR"
Casa-aW¥igo Telefone: (14) 3406-4225

SoLLAR

Oficio n® 125/2019.

Garca (SP), 20 de Dezembro de 2019.
A Sre.

Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacdo de Contas

Assunto: Prestacéo de Contas do més Novembro/2019 — Patrulha Juvenil de Garca

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR”, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria encaminhar as copias
das notas da Prestacéo de Contas Mensal do més de Novembro de 2019, lembrando que
os documentos originais encontram arquivados na Entidade a disposigdo dos 6rgéos de
fiscalizagdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboragéo n° 010/2018 - Aditado, destinado a execugdo da parceria.
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/ Abilio Roberto Sa
Diretor / Presidente




Entidade: PATRULHA JUVENIL DE GARCA CNPJ: Vigéncia:
Tipo de Concessao: |_ _anmo Concessor: Lei que Autoriza: _
Ne do >_:22_ 010/2018 - ADITAMENTO 2019 Email de contato:
MunicipgValor: Responsavel pela Entidade:
Fonte de Recurso: Estadual|Valor: Gestor do Convénio:
Federal |Valor: Telefone de Contato:
RECEITAS
SALDO ANTERIOR () RS 32.484,83
RENDIMENTO DE APLICAGAO FINANCEIRA RS 45,52
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N2 Emp. Descrigdo Empenho Ne do Doc. Crédito Valor Saldo
3015 RS 56.530,35
_._ngnho DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE CONFORME 12
TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO 10/2018,
REFERENTE A PARCELA 09/12 (PARTE)
08/11/2019 MUNICIPAL 60.818 RS 24.000,00
.._wmw)nho DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE CONFORME 12
TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORACAO 10/, 2018,
REFERENTE A PARCELA 09/12 (PARTE)
20/11/2019 MUNICIPAL 3015 61.387 RS 5.000,00 RS 61.530,35
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE CONFORME 12
TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE nO;wO_abﬂhO 10/2018,
REFERENTE A PARCELA 09/12 (PARTE)
26/11/2019 MUNICIPAL 3015 62.163 RS 19.946,84 RS 81.477,19
_._wmmbnho DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE CONFORME 12
TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE nO;mO_nbnhO 10/2018,
REFERENTE A PARCELA 10/12.
26/11/2019 ESTADUAL 3010 62.085 R$4.93949 | )\ R$86.416,68
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LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE CONFORME 12
TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO 10/2018,
REFERENTE A PARCELA 8/12. MEM. N2 011/2019

26/11/2019 FEDERAL 3011 62.087 RS 5.000,00 RS 91.416,68
DESPESAS
Data do pagar] Tipo Doc. Ne Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun.) htegoria de Umm_um—nm_o_. da Ommummm Saldo
01/11/2019|NF 11923 SUPERMERCADO RASTELAO LTDA ESTADUAL NEROS ALIMENTI( RS 59,79 RS 91.356,89
05/11/2019|NF 20294 HD IMPRESSOES EIRELI ME MUNICIPAL _\_b.q. DE CONSUM{ RS 164,00 RS 91.192,89
06/11/2019|HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA JUSTINO PINTO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 100,98 RS 91.091,91
06/11/2019|HOLERITE DOUGLAS HENRIQUE AMBROZEVICIUS MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.073,09 RS 90.018,82
06/11/2019|HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 2.260,44 RS 87.758,38
06/11/2019|HOLERITE JOYCE ALINE PEREIRA GABRIEL MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.497,28 RS 86.261,10
06/11/2019|HOLERITE APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.323,48 RS 84.937,62
06/11/2019|HOLERITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.323,48 RS 83.614,14
06/11/2019|HOLERITE CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.073,09 RS 82.541,05
06/11/2019|HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.323,48 RS 81.217,57
06/11/2019{HOLERITE ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.073,09 RS 80.144,48
06/11/2019|HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.218,06 RS 78.926,42
06/11/2019|HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.073,09 RS 77.853,33
06/11/2019{HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.253,50 RS 76.599,83
06/11/2019|HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.003,11 RS 75.596,72
06/11/2019|HOLERITE ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.323,48 RS 74.273,24
06/11/2019(HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.965,60 RS 72.307,64
06/11/2019|HOLERITE MAURO MICAEL AVELINO FLORIO MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.248,97 RS 71.058,67
06/11/2019|HOLERITE SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.105,89 RS 69.952,78
06/11/2019|HOLERITE ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.073,09 RS 68.879,69
06/11/2019|HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS LIMA MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.073,09 RS 67.806,60
07/11/2019|GUIA IP. 10/19 FGTS MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 3.469,73 RS 64.336,87
08/11/2019|NF 1E+08 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ ESTADUAL UTIL.PUBLICAS | RS 817,73 RS 63.519,14
10/11/2019|NF 5182 BRUNO EGEA CARBALLAL MUNICIPAL NAT. DE CONSUM( RS 429,60 RS 63.089,54
11/11/2019|FATURA 115921 FEDERAGAO DAS ASSOCIAGOES COMERCIAIS FEDERAL REC. HUMANOS | RS 5.430,00 RS 57.659,54
11/11/2019|NF 4811 AUTO POSTO MAJESTIC DE GARCA LTDA MUNICIPAL DUTRAS DESPESA{ RS 557,46}, RS 57.102,08
11/11/2019|NF 578 FABIO CESAR RANIEL MUNICIPAL hat. oE ONsUM|{ Re6595 || RS 57036,13
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11/11/2019|NF 13 DANIELA CRISTINA VILLAROSA MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 360,00 RS 56.676,13
12/11/2019|RESCISAO DOUGLAS HENRIQUE AMBROZEVICIUS MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 1.035,22 RS 55.640,91
12/11/2019|NF 1410-2 JOAO VIZOTTO CIA LTDA ESTADUAL MEDICAMENTOS| RS 10,00 RS 55.630,91
12/11/2019|NF 3 KELLY GREGORIO VEIGA FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 762,88 RS 54.868,03
12/11/2019|NF 44 MARIELI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS | R$ 110,00 RS 54.758,03
12/11/2019|NF 43 MARIELI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 374,00 RS 54.384,03
14/11/2018|NF 396355 LIFE SERVICOS DE COMUNICAGOES ESTADUAL UTILPUBLICAS | RS 343,60 RS 54.524,43
14/11/2013|NF 67673 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL Neros AUMENTI] RS 130,45 RS 54.253,58
14/11/2013|NF 67632 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL leros AUMENTI] RS 117,48 R$ 54.136,10
14/11/2019|NF 67589 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL feros AUMENTI] RS 152,46 RS 53.983,64
14/11/2019|NF 67780 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL NEROS ALIMENTI] RS 125,25 RS 53.858,39
14/11/2019|NF 67721 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL Neros ALIMENTI] RS 138,34 RS 53.720,05
14/11/2019|FATURA 1218128 FAT FUNDAGAO DE APOIO A TECNOLOGIA MUNICIPAL DUTRAS DESPESA{ RS 30,00 RS 53.690,05
14/11/2019|FATURA 422662E FAT FUNDAGAO DE APOIO A TECNOLOGIA MUNICIPAL DUTRAS DESPESA{ RS 30,00 RS 53.660,05
14/11/2019|FATURA SAAE - HIDROMETRO 84628 ESTADUAL UTILPUBLICAS | RS 20,95 RS 53.639,10
00/01/1900|NF 356 SERGIO DAVID DE SOUZA - ME ESTADUAL hAT. DE CONSUM( RS 210,00 RS 53.429,10
14/11/2019|NF 296 LEANDRO VICENTE DE SA MUNICIPAL NEROS ALIMENTI] RS 1.809,37 RS 51.619,73
18/11/2019|RECIBO REALIZE APOIO ADM. LTDA ME - ALUGUEL MUNICIPAL CAGAO DE IMOVY R$ 2.600,00 RS 49.019,73
18/11/2019|IRRF - RESCISAO KATUSCHA CRISTINE ZOCANTE ARANTES BRAGA GUIMARAES MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 89,09 RS 48.930,64
19/11/2019|NF 4270 RAPTUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA - EPP MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 648,00 RS 48.282,64
19/11/2019|NF 11981 SUPERMERCADO RASTELAO LTDA ESTADUAL Neros ALMENTI] RS 143,40 RS 48.139,24
19/11/2019|NF 11986 SUPERMERCADO RASTELAO LTDA ESTADUAL NErOS ALIMENTIQ RS 1.982,62 RS 46.156,62
19/11/2019|NF 11983 SUPERMERCADO RASTELAO LTDA ESTADUAL  NEROS ALIMENTI] RS 964,33 RS 45.192,29
20/11/2019|GUIA P 10/19 INSS MUNICIPAL REC.HUMANOS | RS 2.387,01 RS 42.805,28
21/11/2019|NF 4620 J. LUIZ ALVES E CIA LTDA ME MUNICIPAL hat. pE consum{ RS 290,40 RS 42.514,88
25/11/2019|GRRF RESCISAO JOYCE ALINE PEREIRA GABRIEL MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 5.099,17 RS 37.415,71
25/11/2019|RESCISAO JOYCE ALINE PEREIRA GABRIEL MUNICIPAL REC. HUMANOS | RS 6.551,52 RS 30.864,19
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MUNICIPAL

R$ 48.946,84

R$ ua.oou.wu

-R$ 1.138,85

ESTADUAL R$ 4.939,49 R$ 5.156,61 -R$ 217,12
FEDERAL R$ 5.000,00 R$ 5.430,00 -R$ 430,00
TOTAL RS 58.886,33 RS 60.672,30 -R$ 1.785,97

Garga, 11 de Dezembro

ABILIO ROBERTO 5ASS _zﬂoamm.cmzqmﬂ\
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VICENTE ARANHA CONESSA - MEMBRO CONS. FICSCAL

EDSON BIATO - MEMBRO CONS. FISCAL




/2w PATRULHA JUVENIL DE 6ARCA

\ /
W Rua Baden Powell 451 —Fone (14) 3471-1630 - CEP 17400-000 Garga /SP

/\ Entidade Executora: Patrulha Juvenil de Garga 5
9 N \\
(<) CASA ABRIGO SOLLAR et

Telefone: 3406-4225
Casa-aWRgo

CONCILIACAO BANCARIA

CONVENIO: n° 010/2018
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CONTA CORRENTE: 1162-5

saldo contabil em 30/11/2019 ==> | RS 30.520,59 |

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

e

14/p
SOMA DOS DEBITOS 0,00 z /”/j

£ PAULA

RIOD :
0O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS R{\)CSE&‘E“?&N“{E de Convénios
e

SOMA DOS DEBITOS

TOTAL DOS DEBITOS

NGOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU

/




SOMA DOS DEBITOS 0,00

O BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS
SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
Saldo Bancario em 30/11/2019 ==> | R$  30.520,59 |

Conferéncia: saldo do razio - soma dos débitos + soma dos créditos saldo do extrato

1)

Direfor/ President TC

073889/0-3

LUW Conessa

Cantabilista



